VERGO - INOX
Meertselstraat 78
B-3200 Aarschot
Tél. : + 32 (0)16 35 25 04
E-mail : administratie@vergo-inox.com
url : http://www.vergo-inox.beNL 23.03
CATALOGUS
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .

BIJKOMENDE INFORMATIE
7.WEGENIS
   gietijzeren rooster klasse C250 35
   deksels           36
   straatkolken                                                                                                                                                              37
Alle belastingsnormen gelden voor voertuigen op luchtbanden. Opgelet bij het gebruik van heftrucks: sommige
hebben kleine massieve wielen die een hoge geconcentreerde last uitoefenen. In dit geval gelden er andere
belastingsnormen en dient er technisch advies ingewonnen te worden zodat u het juiste deksel kan gebruiken.
4
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
3
1. GIETIJZEREN DEKSELS
DubbeltandDEKSEL voor PVC-inspectieputten
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm.
3W-FDTD250 300 x 300 Ø 250
3W-FDTD315 400 x 400 Ø 315
3W-FDTD400 500 x 500 Ø 400
DubbeltandROOSTER voor PVC-inspectieputten
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm.
3W-FDTR250 300 x 300 Ø 250
3W-FDTR315 400 x 400 Ø 315
3W-FDTR400 500 x 500 Ø 400
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
1 4
Gietijzeren vierkant rooster
Artikelcode Buitenafm. in mm.
3W-VK16x16 160 x 160
3W-VK20x20 200 x 200
Gietijzeren kloksterfput
Artikelcode Buitenafm. in mm. Dia. uitlaat in mm. Hoogte in mm.
3K-FK150150 150 x 150 45 85
3K-FK200200 200 x 200 68 85
3K-FK250250 250 x 250 90 90
3K-FK300300 300 x 300 105 110
3K-FK400400 400 x 400 110 120
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
2
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03

Artikelcode Type Buitenafm. in mm.
3H-FO8 Rond 80
3H-FO10 Rond 100
Coating op de buizen is enkel voor opslag en transport, nabehandeling is noodzakelijk !
Gietijzeren onderstukken recht lengte 1 meter - vierkant & glad
Artikelcode Type Buitenafm. in mm.
3H-FO88 Vierkant 80 x 80
3H-FO1010 Vierkant 100 x 100
Coating op de buizen is enkel voor opslag en transport, nabehandeling is noodzakelijk !
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
4
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
Gietijzeren enkele bodem
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm.
3W-FDEB300A15 300 x 300 170 x 170
3W-FDEB400A15 400 x 400 270 x 270
3W-FDEB500A15 500 x 500 370 x 370
3W-FDEB600A15 600 x 600 470 x 470
3W-FDEB700A15 700 x 700 570 x 570
3W-FDEB800A15 800 x 800 670 x 670
7
5
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
Gietijzeren dubbele bodem
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm.
3W-FDDB300A15 300 x 300 145 x 145
3W-FDDB400A15 400 x 400 240 x 240
3W-FDDB500A15 500 x 500 325 x 325
3W-FDDB600A15 600 x 600 430 x 430
3W-FDDB700A15 700 x 700 545 x 545
3W-FDDB800A15 800 x 800 650 x 650
3W-FDDB4025A15 400 x 250 232 x 180
3W-FDDB5030A15 500 x 300 340 x 140
3W-FDDB6045A15 600 x 450 440 x 290
3W-FDDB8060A15 800 x 600 640 x 440
Toebehoren
Artikelcode Omschrijving
3W-FDHU Haak voor hydraulische deksels B125, GY enkelbodem en dubbelbodem deksels

NL 23.03
11
DUBBELTANDDEKSEL met dichting klasse C250
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm.
4W-FDTD250C250 320 x 320 Ø 250
4W-FDTD315C250 360 x 360 Ø 315
4W-FDTD400C250 460 x 460 Ø 400
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
9
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
12
Tegeldeksel in thermisch verzinkt staal
Voorzien van 1 neoprene dichting
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm. Hoogte in mm.
2D-TF30080G 420 x 420 300 x 300 80
2D-TF40080G 520 x 520 400 x 400 80
2D-TF50080G 620 x 620 500 x 500 80
2D-TF60080G 720 x 720 600 x 600 80
2D-TF70080G 820 x 820 700 x 700 80
2D-TF80080G 920 x 920 800 x 800 80
2D-TF100080G 1120 x 1120 1000 x 1000 80
Klinkerdeksel in thermisch verzinkt staal
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm. Hoogte in mm.
2D-KF30080G 300 x 300 245 x 245 80
2D-KF40080G 400 x 400 345 x 345 80
2D-KF50080G 500 x 500 445 x 445 80
2D-KF60080G 600 x 600 545 x 545 80
2D-KF70080G 700 x 700 645 x 645 80
2D-KF80080G 800 x 800 745 x 745 80
2D-KF100080G 1000 x 1000 945 x 945 80
2D-KF300110G 300 x 300 245 x 245 110
2D-KF400110G 400 x 400 345 x 345 110
2D-KF500110G 500 x 500 445 x 445 110
2D-KF600110G 600 x 600 545 x 545 110
2D-KF700110G 700 x 700 645 x 645 110
2D-KF800110G 800 x 800 745 x 745 110
2D-KF1000110G 1000 x 1000 945 x 945 110
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
3. THERMISCH VERZINKTE DEKSELS
10
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
13
TRAANPLAATDEKSEL in thermisch verzinkt staal
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm. Hoogte in mm.
2D-TRF300X300G 360 x 360 300 x 300 30
2D-TRF400X400G 460 x 460 400 x 400 30
2D-TRF500X500G 560 x 560 500 x 500 30
2D-TRF600X600G 660 x 660 600 x 600 30
2D-TRF700X700G 760 x 760 700 x 700 30
2D-TRF800X800G 860 x 860 800 x 800 30
2D-TRF1000X1000G 1060 x 1060 1000 x 1000 30
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
11
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
14
4. ALUMINIUM DEKSELS
Gegoten aluminium enkel bodem deksel
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm.
3W-ALB300 300 x 300 190 x 190
3W-ALB400 400 x 400 290 x 290
3W-ALB500 500 x 500 390 x 390
3W-ALB600 600 x 600 490 x 490
3W-ALB700 700 x 700 590 x 590
Gegoten aluminium dubbel bodem deksel
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm.
3W-ALD300 300 x 300 130 x 130
3W-ALD400 400 x 400 209 x 209
3W-ALD500 500 x 500 332 x 332
3W-ALD600 600 x 600 430 x 430
3W-ALD700 700 x 700 530 x 530
3W-ALD4030 400 x 300 220 x 110
3W-ALD5030 500 x 300 330 x 130
3W-ALD6045 600 x 450 425 x 260
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
12
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03

Aluminium halve maan OPEN
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm. Hoogte in mm.
3H-HMO5032-ALU 500 x 320 R = 240  - open 35
3H-HMO6038-ALU 600 x 380 R = 255 -  open 30
Aluminium halve maan GESLOTEN
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm. Hoogte in mm.
3H-HMG5032-ALU 500 x 320 R = 240 - gesloten 40
3H-HMG6038-ALU 600 x 380 R = 255 - gesloten 30
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter inicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
14
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
17
Aluminium deksel enkelbodem OPEN GEPERFOREERD
Artikelcode Buitenafm. in mm.
3W-ALBP200 200 x 200
3W-ALBP250 250 x 250
3W-ALBP300 300 x 300
3W-ALBP400 400 x 400
Aluminium  deksel enkelbodem OPEN TOE
Artikelcode Buitenafm. in mm.
3w-ATD60x30 600 x 300
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.

3H-ASK1414 140 x 140 100 x 100
3H-ASK1818 180 x 180 140 x 140
Aluminium ventilatierooster
Artikelcode Buitenafm. in mm. Hoogte in mm.
3H-AVB6090 90 x 60 60
3H-AVB50200 200 x 50 25
3H-AVB50100 100 x 50 25
3H-AVB110200 200 x 110 25
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
16
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
19
Aluminium kloksterfput
Artikelcode Buitenafm. in mm. Dia. uitlaat in mm.
3K-AK100100D84 100 x 100 35
3K-AK150150D84 150 x 150 40
3K-AK200200D84 200 x 200 70
3K-AK250250D84 250 x 250 76
3K-AK300300D84 300 x 300 100
3K-AK400400D84 400 x 400 110
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
17
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
20
Aluminium tegeldeksel QUICKLIFT hoogte 60 mm
Voorzien van 1 neoprene dichting
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm. Hoogte in mm.
2D-QLA30060 300 x 300 240x240 60
2D-QLA40060 400 x 400 340x340 60
2D-QLA50060 500 x 500 440x440 60
2D-QLA60060 600 x 600 540x540 60
2D-QLA70060 700 x 700 640x640 60
2D-QLA80060 800 x 800 740x740 60
Aluminium klinkerdeksel QUICKLIFT hoogte 80 mm
Voorzien van 1 neoprene dichting
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm. Hoogte in mm.
2D-QLA30080 300 x 300 240 x 240 80
2D-QLA40080 400 x 400 340 x 340 80
2D-QLA50080 500 x 500 440 x 440 80
2D-QLA60080 600 x 600 540 x 540 80
2D-QLA70080 700 x 700 640 x 640 80
2D-QLA80080 800 x 800 740 x 740 80
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
5. QUICKLIFT
18
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
21
Aluminium klinkerdeksel QUICKLIFT hoogte 110 mm
Voorzien van 1 neoprene dichting
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm. Hoogte in mm.
2D-QLA300110 300 x 300 240 x 240 110
2D-QLA400110 400 x 400 340 x 340 110
2D-QLA500110 500 x 500 440 x 440 110
2D-QLA600110 600 x 600 540 x 540 110
2D-QLA700110 700 x 700 640 x 640 110
2D-QLA800110 800 x 800 740 x 740 110
fmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
19
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
22
6. YUCON
YU.Design univers
       Kenmerken:
- in hoogte aanpasbaar tilinstrument
- nodige sleutelset apart te bestellen
Artikelcode Omschrijving Verpakking
2D-YU20.02 YU.Design Universe 20.02 1 set
Artikelcode Omschrijving Verpakking
2D-YU25.01 YU.Design Universe 25.01 1 set
Artikelcode Omschrijving inhoud Verpakking
2D-YMT.25 magneet - T.25 magneet 1 stuk
2D-YEL ergonomisch tiltouw tiltouw 1 stuk
19103100000001 Keybag TWO 1 magneet en 2 tiltouwen 1 set
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
20
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
23
YU.cover TRADITION T.06
Kenmerken:
- tegeldeksel in aluminium profiel met bouten
- 2 EPDM dichtingen
-  binnenkader is vastgeschroefd aan buitenkader
- hoogte 60 mm
- nodige sleutelset apart te bestellen
- optillen deksel door gebruik tilsleutels
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm.
2D-YA30060 300 x 300 210 x 210
2D-YA40060 400 x 400 310 x 310
2D-YA50060 500 x 500 410 x 410
2D-YA60060 600 x 600 510 x 510
2D-YA70060 700 x 700 610 x 610
2D-YA80060 800 x 800 710 x 710
Artikelcode Omschrijving Inhoud Verpakking
19101100000001 Keybag ONE 4 tilsleutels + driehoeksplectrum 1 set
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
21

19101100000001 Keybag ONE 4 tilsleutels + driehoeksplectrum 1 set
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
23
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
26
YU.cover PREMIUM 3.07
       Kenmerken:
- tegeldeksel in aluminium profiel SCHROEFDRAADVRIJ
- EPDM dichting
-  hoogte 70 mm
- nodige sleutelset apart te bestellen
- optillen deksel door met magneet de tilpen omhoog te trekken en de tiltouwen er
 doorheen te haken
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm.
2D-YASDV30070 300 x 300 200 x 200
2D-YASDV40070 400 x 400 300 x 300
2D-YASDV50070 500 x 500 400 x 400
2D-YASDV60070 600 x 600 500 x 500
2D-YASDV70070 700 x 700 600 x 600
2D-YASDV80070 800 x 800 700 x 700
Artikelcode Omschrijving inhoud Verpakking
2D-YMT.25 magneet - T.25 magneet 1 stuk
2D-YEL ergonomisch tiltouw tiltouw 1 stuk
19103100000001 Keybag TWO 1 magneet en 2 tiltouwen 1 set
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
24
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
27
YU.cover PREMIUM 3.10
       Kenmerken:
- klinkerdeksel in aluminium profiel SCHROEFDRAADVRIJ
- EPDM dichting
-  hoogte 100 mm
- nodige sleutelset apart te bestellen
- optillen deksel door met magneet de tilpen omhoog te trekken en de tiltouwen er
 doorheen te haken
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm.
2D-YASDV300100 300 x 300 225 x 225
2D-YASDV400100 400 x 400 325 x 325
2D-YASDV500100 500 x 500 425 x 425
2D-YASDV600100 600 x 600 525 x 525
2D-YASDV700100 700 x 700 625 x 625
2D-YASDV800100 800 x 800 725 x 725
Artikelcode Omschrijving inhoud Verpakking
2D-YMT.25 magneet - T.25 magneet 1 stuk
2D-YEL ergonomisch tiltouw tiltouw 1 stuk
19103100000001 Keybag TWO 1 magneet en 2 tiltouwen 1 set
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
25
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
28
YU.cover PREMIUM U.07
       Kenmerken:
- tegeldeksel in aluminium profiel SCHROEFDRAADVRIJ
- EPDM dichting
-  hoogte 70 mm
- nodige sleutelset apart te bestellen
- optillen deksel door met magneet de tilpen omhoog te trekken en het tiltouw er
 doorheen te haken
- 1 centraal optilpunt = Univers 25.02
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm.
2D-YA.U30070 300 x 300 200 x 200
2D-YA.U40070 400 x 400 300 x 300
2D-YA.U50070 500 x 500 400 x 400
Artikelcode Omschrijving inhoud Verpakking
2D-YMT.25 magneet - T.25 magneet 1 stuk
2D-YEL ergonomisch tiltouw tiltouw 1 stuk
19103100000001 Keybag TWO 1 magneet en 2 tiltouwen 1 set

Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
32
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
35
     GIETIJZEREN ROOSTER klasse C250
  EU Plat rooster met kader in gietijzer klasse C 250 kN
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm. Hoogte in mm.
4W-GCPAC400 440 x 440 350 x 350 39
4W-GCPAC500 540 x 540 440 x 440 39
4W-GCPAC600 640 x 640 545 x 545 39
4W-GCPAC700 740 x 740 630 x 630 40
4W-GCPAC800 860 x 860 750 x 750 40
Gebogen rooster met kader in gietijzer klasse C 250 kN
Artikelcode Buitenafm. in mm. Vrije opening in mm. Hoogte in mm.
3W-FGRK415 415 x 415 400 x 400 40
3W-FGRK520 520 x 520 500 x 500 40
3W-FGRK620 620 x 620 600 x 600 40
3W-FGRK720 720 x 720 700 x 700 42,5
3W-FGRK820 820 x 820 800 x 800 42,5
Gietijzeren rooster zonder kader klasse C 250 kN
Artikelcode Buitenafm. in mm. Hoogte in mm. Lengte in mm.
3W-FRZK20 750 x 200 40 750
3W-FRZK25 750 x 250 45 750
3W-FRZK30 750 x 300 35 750
3W-FRZK35 750 x 350 35 750
3W-FRZK40 750 x 400 35 750
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
9. WEGENIS
33
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
WEGENIS - DEKSELS
Deksel D 400 – Type 9
Artikelcode Buitenafm. in mm. Binnendia. in mm. Hoogte in mm.
3W-FDV-9-B-D400 950 x 950 700 202
Deksel D 400 – Type 5
Artikelcode Buitendia. in mm. Binnendia. in mm. Hoogte in mm.
3W-FDR-5-B-D400 950 700 200
Deksel D 400 – Type 4
Artikelcode Buitendia. in mm. Binnendia. in mm. Hoogte in mm.
3W-FDGRD400H100 900 700 100
ANDERE MODELLEN VERKRIJGBAAR
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
36
34
VERGO-INOX, M  78, 3200 A  -  T . +32 (0)16 35 25 04  - . - .
NL 23.03
37
       WEGENIS - STRAATKOLKEN
      VBS  D 400
Artikelcode Buitenafm. in mm. Uitlaat Dia. uitlaat in mm.
3W-FSK-VBS-VERT-B-D400 665 x 230 x 570 Verticale uitlaat 160
3W-FSK-VBS-HOR-B-D400 665 x 230 x 570 Horizontale uitlaat 160
Progress D 400 plat rooster
Artikelcode Buitenafm. in mm. Uitlaat Dia. uitlaat in mm.
3W-FSK-PRO400-B-D400 750 x 280 x 400 Horizontale uitlaat 160
3W-FSK-PRO600-B-D400 750 x 280 x 600 Horizontale uitlaat 160
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.